
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 31.oktobrī          Nr.11 

Sēde sasaukta: 31.10.2024 

Sēdi atklāj: 31.10.2024. plkst.09:02:09 

Sēdi slēdz: 31.10.2024. plkst.13:40:41 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Andris Mihaļovs, Inese Suija-Markova, Guntis 

Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Ivo 

Rode 
 

Piedalās: Kristīna Bernāne, Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs, 

Saiva Vītola, Jauno Līderu vidusskolas direktore, Vita Pleševnika, Sociālā dienesta projektu vadītāja, 

Baiba Roze, E.Veidenbauma muzeja “Kalāči” muzejpedagoģe, Elita Eglīte, Amatas apvienības 

pārvaldes vadītāja, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Lāsma Vasmane-Mašina, Cēsu 

Centrālās bibliotēkas direktore, Dzintars Jukēvics, Juridiskās pārvaldes jurists, Evita Šīrante, 

Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Juris Pētersons, Priekuļu apvienības pārvaldes īpašumu 

apsaimniekošanas dienesta vadītājs,  Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā 

īpašuma speciāliste, Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, 

Signe Rupaine, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes iepirkumu speciāliste, Egils Kurpnieks, Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības 

pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja, Irita 

Ozola, Administrācijas biroja vadītāja, Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās 

attīstības nodaļas vadītāja, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Viesturs Dumpis, 

Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vadītājs, Zane Maļčjonoka, Cēsu muzeja lietvede, 

Monta Bērzkalne, p/a “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” direktora vietniece, 

Jānis Balodis, Vides aizsardzības speciālists, Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Sigita 

Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, 

Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Inita Jansone, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Aivija Zerne, 

Finanšu pārvaldes vadītāja, Andris Melbārdis, domes deputāts, Ella Frīdvalde-Andersone, domes 

deputāte  
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

 2.  Par projekta “Ēku siltumapgādes vieda vadība” pieteikuma iesniegšanas atbalstīšanu un 

projekta līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 3.  Par projekta pieteikuma “Cēsu novada pašvaldības pielāgošanās klimata pārmaiņām” 

izstrādi un iesniegšanu 

 4.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.109 “Par projekta 

pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstībai, veicinot 

pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi un iesniegšanu” 

 5.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 20.jūnija lēmumā Nr.276 “Par projekta 

pieteikuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” izstrādi un iesniegšanu” 

 6.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 12. septembra domes lēmumā Nr. 422 

“Par projekta pieteikuma “Cēsu Pilsētas vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana” 

izstrādi un iesniegšanu” 

 7.  Par projekta “Muzeju pieejamības nodrošināšana Cēsu novadā” īstenošanu 

 8.  Par projekta pieteikuma “Gājēju celiņa izbūve Zaubē” iesniegšanu 

 9.  Par projekta pieteikuma  “Skatuve kultūras mobilitātei” iesniegšanu LEADER programmas 

projektu konkursā 

 10.  Par projekta pieteikuma "Vaives pagasta Veismaņu un Rāmuļu kapsētu labiekārtošana" 

iesniegšanu  
 11.  Par projekta pieteikuma “PieDZĪVOT” iesniegšanu LEADER programmas projektu konkursā 

 12.  Par dalību projektā “Revive! Libraries and Creatives Revitalizing 

Neighborhoods.”(Atjaunosim! Bibliotēkas un radošās personības atdzīvina apkaimes.) 
 13.  Par Cēsu novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu un Ētikas komisijas 

izveidošanu 

 14.  Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu “Par medībām Cēsu novada pilsētās” 

apstiprināšanu 

 15.  Par Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu (ezeru un upju) apsaimniekošanas koncepcijas 

apstiprināšanu 

 16.  Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu 

apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” apstiprināšanu 

 17.  Par pabalsta piešķiršanu 

 18.  Par maksas pakalpojumiem  Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādē “Mežmaliņa” 

 19.  Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Jauno Līderu vidusskolas rīkoto pasākumu viesiem 

 20.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta lēmumā Nr.126 “Par Cēsu 

novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 21.  Par Koru un vokālo ansambļu konkursa "Cēsis" nolikuma apstiprināšanu 

 22.  Par Cēsu novada amatiermākslas kolektīvu apstiprināšanu 

 23.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 7.novembra  noteikumu Nr._ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 2.decembra noteikumos Nr.73 „Par sporta pasākumiem un sporta 



 3 

attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību Cēsu novadā’’” 

apstiprināšanu 

 24. 

 

25.  

Par nekustamā īpašuma “Leona Paegles iela” nosaukuma maiņu un adresācijas objekta 

nosaukuma maiņu 

Par nekustamā īpašuma “Oktobra iela” nosaukuma maiņu un adresācijas objekta 

nosaukuma maiņu 

 26.  Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-2, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 42469000458, nodošanu atsavināšanai 
 27.  Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-3, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 42469000457, nodošanu atsavināšanai 
 28.  Par nekustamā īpašuma “Kalmītes”, Amatas pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42420030085, nodošanu atsavināšanai 
 29.  Par nekustamā īpašuma “D/S Agra 149”, Tulpju iela 7, Agra, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42460020270, atsavināšanu 

 30.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalna Mieriņi”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 31.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rīsmaņi”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, izsoles 

noteikumu  apstiprināšanu 

 32.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmalu ceļš”, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 33.  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma Alejas iela 19, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

 34.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pētera iela 71, Cēsīs, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  
 35.  Par nekustamā īpašuma “Vidus Kampas”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, ½ domājamās 

daļas nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  
 36.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Vīlipi”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  
 37.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Rīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  
 38.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Jaunrīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  
 39.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Rīgas iela 73-4, Cēsīs, Cēsu novadā, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 40.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Lāču iela 9, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 41.  Par nekustamā īpašuma “Kalna Zaļkalns”, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 4 

 42.  Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.4 Rūpniecības ielā 3A, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas 

pagastā, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu,  tās atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 43.  Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12B - 4, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 

0547, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 44.  Par nekustamā īpašuma “Vienkoči”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, cenas apstiprināšanu 

un nodošanu atsavināšanai uz nomaksu 

 45.  Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības piekritību Cēsu novada pašvaldībai 

 46. 

47.  

Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Norvēģiju 
 

Attīstības pārvaldes vadītāja D.Eihenbauma rosina izslēgt no izsludinātās Finanšu komitejas sēdes 
darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma “Oktobra iela” nosaukuma maiņu un 
adresācijas objekta nosaukuma maiņu”, jo vēl notiek Oktobra ielas iedzīvotāju aptauja par ielas 
nosaukuma maiņu. Jautājums atkārtoti tiks skatīts nākošajā Uzņēmējdarbības un attīstības 
komitejas sēdē. 
Finanšu komitejas priekšsēdētājs J.Rozenbergs rosina izslēgt no Finanšu komitejas sēdes darba 
kārtības jautājumu “Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Norvēģiju”, jo lēmums par 
komandējumu tika pieņemts domes ārkārtas sēdē pirms Finanšu komitejas sēdes. J.Rozenbergs 
rosina iekļaut sēdes darba kārtībā sekojošus papildus jautājumus: 

1. Par projekta pieteikuma “Piemiņas vietas "Baižēnu” šķūnis, Jaunraunā, Priekuļu pagastā, 
Cēsu novadā, labiekārtojums” iesniegšanu 

2. Par atbalstu Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā “Mākslīgais 
intelekts Zaļajā digitālajā uzņēmējdarbībā” (Artificial Intelligence driven GREEN Digital 
EntRepreneurship) (Nr. 2024-1-AT01-KA220-SCH-000248327) īstenošanu; 

3. Par projekta pieteikuma “Digitālā informatīvā āra stenda piegāde un uzstādīšana Līgatnē” 

iesniegšanu LEADER programmas projektu konkursā; 

Finanšu komitejas deputāti neiebilst sēdes darba kārtības izmaiņām. 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

2  Par projekta “Ēku siltumapgādes vieda vadība” pieteikuma iesniegšanas 

atbalstīšanu un projekta līdzfinansējuma nodrošināšanu 

3  Par projekta pieteikuma “Cēsu novada pašvaldības pielāgošanās klimata 

pārmaiņām” izstrādi un iesniegšanu 

4  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.109 “Par 

projekta pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras 

attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi un iesniegšanu” 

5  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 20.jūnija lēmumā Nr.276 “Par 

projekta pieteikuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” izstrādi un 

iesniegšanu” 



 5 

6  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 12. septembra domes lēmumā 

Nr. 422 “Par projekta pieteikuma “Cēsu Pilsētas vidusskolas energoefektivitātes 

paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu” 

7  Par projekta “Muzeju pieejamības nodrošināšana Cēsu novadā” īstenošanu 

8  Par projekta pieteikuma “Gājēju celiņa izbūve Zaubē” iesniegšanu 

9  Par projekta pieteikuma  “Skatuve kultūras mobilitātei” iesniegšanu LEADER 

programmas projektu konkursā 

10  Par projekta pieteikuma "Vaives pagasta Veismaņu un Rāmuļu kapsētu 

labiekārtošana" iesniegšanu  

11  Par projekta pieteikuma “PieDZĪVOT” iesniegšanu LEADER programmas projektu 

konkursā 

12  Par dalību projektā “Revive! Libraries and Creatives Revitalizing 

Neighborhoods.”(Atjaunosim! Bibliotēkas un radošās personības atdzīvina 

apkaimes.) 

13  Par Cēsu novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu un Ētikas 

komisijas izveidošanu 

14  Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu “Par medībām Cēsu novada 

pilsētās” apstiprināšanu 

15  Par Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu (ezeru un upju) apsaimniekošanas 

koncepcijas apstiprināšanu 

16  Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības 

ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” 

apstiprināšanu 

17  Par pabalsta piešķiršanu 

18  Par maksas pakalpojumiem  Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādē “Mežmaliņa” 

19  Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Jauno Līderu vidusskolas rīkoto pasākumu 

viesiem 

20  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta lēmumā Nr.126 “Par 

Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” 

21  Par Koru un vokālo ansambļu konkursa "Cēsis" nolikuma apstiprināšanu 

22  Par Cēsu novada amatiermākslas kolektīvu apstiprināšanu 

23  Par Cēsu novada domes 2024.gada 7.novembra  noteikumu Nr._ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 2.decembra noteikumos Nr.73 „Par sporta 

pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales 

kārtību Cēsu novadā’’” apstiprināšanu 

24  Par nekustamā īpašuma “Leona Paegles iela” nosaukuma maiņu un adresācijas 

objekta nosaukuma maiņu 

25  Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-2, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42469000458, nodošanu atsavināšanai 



 6 

26  Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-3, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42469000457, nodošanu atsavināšanai 

27  Par nekustamā īpašuma “Kalmītes”, Amatas pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42420030085, nodošanu atsavināšanai 

28  Par nekustamā īpašuma “D/S Agra 149”, Tulpju iela 7, Agra, Drabešu pagasts, 

Cēsu novads, kadastra Nr. 42460020270, atsavināšanu 

29  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalna Mieriņi”, Veselavas pagastā , Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

30  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rīsmaņi”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, 

izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

31  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmalu ceļš”, Priekuļu pagastā , Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

32  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma Alejas iela 19, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, 

Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

33  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pētera iela 71, Cēsīs, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

34  Par nekustamā īpašuma “Vidus Kampas”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, ½ 

domājamās daļas nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

35  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Vīlipi”, Vaives pagastā, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

36  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Rīti”, Vaives pagastā, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

37  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Jaunrīti”, Vaives pagastā, 

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

38  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Rīgas iela 73-4, Cēsīs, Cēsu 

novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

39  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Lāču iela 9, Cēsīs, Cēsu novadā, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

40  Par nekustamā īpašuma “Kalna Zaļkalns”, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

41  Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.4 Rūpniecības ielā 3A, Jaunpiebalgā, 

Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu,  tās 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

42  Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12B - 4, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4211 900 0547, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

43  Par nekustamā īpašuma “Vienkoči”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, cenas 

apstiprināšanu un nodošanu atsavināšanai uz nomaksu 



 7 

44  Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības piekritību Cēsu novada 

pašvaldībai 

45  Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

46  Par projekta pieteikuma “Piemiņas vietas "Baižēnu” šķūnis, Jaunraunā, Priekuļu 

pagastā, Cēsu novadā, labiekārtojums” iesniegšanu 

47  Par atbalstu Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā  

“Mākslīgais intelekts Zaļajā digitālajā uzņēmējdarbībā” (Artificial Intelligence 

driven GREEN Digital EntRepreneurship) (Nr. 2024-1-AT01-KA220-SCH-

000248327) īstenošanu  

48  Par projekta pieteikuma  “Digitālā informatīvā āra stenda piegāde un uzstādīšana 

Līgatnē” iesniegšanu  LEADER programmas projektu konkursā 
 

1. 
Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada Attīstības 

programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 07.11.2024.Domes sēdē 

2. 
Par projekta “Ēku siltumapgādes vieda vadība” pieteikuma  

iesniegšanas atbalstīšanu un projekta līdzfinansējuma nodrošināšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieiešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone, I.Suija-Markova, H.Vents, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta “Ēku siltumapgādes 

vieda vadība” pieteikuma iesniegšanas atbalstīšanu un projekta līdzfinansējuma nodrošināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei lēmuma projektam pievienot precizētu projekta informāciju.  
 

3. 
Par projekta pieteikuma “Cēsu novada  

pašvaldības pielāgošanās klimata pārmaiņām” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone 



 8 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma “Cēsu 

novada pašvaldības pielāgošanās klimata pārmaiņām” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 
 

4. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā 

 Nr.109 “Par projekta pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras 

attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi un iesniegšanu” 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 

2024.gada 21.marta lēmumā Nr.109 “Par projekta pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai 

nepieciešamās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi 

un iesniegšanu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

5. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 20.jūnija lēmumā Nr.276 “Par  

projekta pieteikuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” izstrādi un iesniegšanu” 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 

2024.gada 20.jūnija lēmumā Nr.276 “Par projekta pieteikuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības 

atbalstam” izstrādi un iesniegšanu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.11.2024. Domes 

sēdē 

6. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  

2024. gada 12. septembra domes lēmumā Nr. 422 “Par projekta pieteikuma 

 “Cēsu Pilsētas vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu” 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 



 9 

2024. gada 12. septembra domes lēmumā Nr. 422 “Par projekta pieteikuma “Cēsu Pilsētas 

vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu”” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

 

7. 
Par projekta “Muzeju pieejamības nodrošināšana Cēsu novadā” īstenošanu 

Ziņo Baiba Roze, E.Veidenbauma muzeja “Kalāči” muzejpedagoģe 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Zerne, H.Vents, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - 

atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), lēmums “Par projekta “Muzeju pieejamības 

nodrošināšana Cēsu novadā” īstenošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. 

Domes sēdē 

Līdz domes sēdei sarīkot darba sarunu ar Finanšu pārvaldi, Attīstības pārvaldi un iestāžu vadītājiem, 

lai saprastu pēc kādiem principiem virzīt projektus iesniegšanai Cēsu rajona lauku partnerības 

izsludinātajā LEADER projektu konkursā. 
 

8. 

Par projekta pieteikuma “Gājēju celiņa izbūve Zaubē” iesniegšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma “Gājēju 

celiņa izbūve Zaubē” iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 
 

9. 
Par projekta pieteikuma  “Skatuve kultūras  

mobilitātei” iesniegšanu LEADER programmas projektu konkursā 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, B.Mežale, A.Mihaļovs, Ē.Bauers, A.Egliņš-Eglītis, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Andris Mihaļovs), lēmums “Par projekta pieteikuma  “Skatuve 

kultūras mobilitātei” iesniegšanu LEADER programmas projektu konkursā” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

 

 
 



 10 

10. 

Par projekta pieteikuma "Vaives pagasta  

Veismaņu un Rāmuļu kapsētu labiekārtošana" iesniegšanu  

Ziņo Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, H.Vents, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode) ,  pret nav, 1 - atturas (Jānis Rozenbergs), lēmums “Par projekta pieteikuma "Vaives 

pagasta Veismaņu un Rāmuļu kapsētu labiekārtošana" iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

11. 
Par projekta pieteikuma “PieDZĪVOT” iesniegšanu LEADER programmas projektu konkursā 

Ziņo Vita Pleševnika, Sociālā dienesta projektu vadītāja-sabiedrisko attiecību speciāliste 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma 

“PieDZĪVOT” iesniegšanu LEADER programmas projektu konkursā” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

12. 
Par dalību projektā “Revive! Libraries and Creatives Revitalizing  

Neighborhoods.”(Atjaunosim! Bibliotēkas un radošās personības atdzīvina apkaimes.) 

Ziņo Lāsma Vasmane-Mašina, Cēsu Centrālās bibliotēkas direktore 

 

Izsakās J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par dalību projektā “Revive! 

Libraries and Creatives Revitalizing Neighborhoods.”(Atjaunosim! Bibliotēkas un radošās 

personības atdzīvina apkaimes.)” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei precizēt lēmuma projektu un pievienot informāciju par projekta aktivitātēm 

13. 
Par Cēsu novada pašvaldības Ētikas komisijas  

nolikuma apstiprināšanu un Ētikas komisijas izveidošanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās B.Eglīte, B.Mežale, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 



 11 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības Ētikas 

komisijas nolikuma apstiprināšanu un Ētikas komisijas izveidošanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

14. 
Par Cēsu novada domes saistošo  

noteikumu “Par medībām Cēsu novada pilsētās” apstiprināšanu 

Ziņo Dzintars Jukēvics, Juridiskās pārvaldes jurists 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Melbārdis, I.Putniņš, H.Vents, B.Eglīte, E.Stapulone, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, Hardijs Vents balsojumā nepiedalās, lēmums “Par Cēsu 

novada domes saistošo noteikumu “Par medībām Cēsu novada pilsētās” apstiprināšanu” 

pieņemts  un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 
 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu 15 minūtes 

15. 
Par Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu  

(ezeru un upju) apsaimniekošanas koncepcijas apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Balodis, Vides aizsardzības speciālists 

 

Izsakās E.Stapulone, H.Vents, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības 

ūdensobjektu (ezeru un upju) apsaimniekošanas koncepcijas apstiprināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

16. 

Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības  

ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Balodis, Vides aizsardzības speciālists 

 

Izsakās E.Šīrante, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par konkursa nolikuma “Par 

tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma 

slēgšanu” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei jāprecizē Deleģēšanas līguma projekts. 

 

 



 12 

 

 

Pēc Priekuļu apvienības pārvaldes vadītājas E.Šīrantes lūguma kā nākošie tiek izskatīts sēdes darba 

kārtības 29., 30., 31., 32. un 46.jautājums  

17. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalna Mieriņi”, Veselavas  

pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Kalna Mieriņi”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

18. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rīsmaņi”,  

Veselavas pagastā , Cēsu novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Rīsmaņi”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

19. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmalu ceļš”, Priekuļu  

pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Mežmalu ceļš”, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

20. 
Par pašvaldības nekustamā  īpašuma Alejas iela 19,  

Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 



 13 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā  īpašuma 

Alejas iela 19, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

21. 
Par projekta pieteikuma “Piemiņas vietas "Baižēnu” šķūnis,  

Jaunraunā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, labiekārtojums” iesniegšanu 

Ziņo Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs, G.Grosbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma “Piemiņas 

vietas "Baižēnu” šķūnis, Jaunraunā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, labiekārtojums” 

iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

22. 
Par pabalsta piešķiršanu 

Ziņo Irita Ozola, Administrācijas biroja vadītāja 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pabalsta piešķiršanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

23. 
Par maksas pakalpojumiem  Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādē “Mežmaliņa” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par maksas pakalpojumiem  Priekuļu 

pirmsskolas izglītības iestādē “Mežmaliņa”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. 

Domes sēdē 

24. 
Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Jauno Līderu vidusskolas rīkoto pasākumu viesiem 

Ziņo Saiva Vītola, Jauno Līderu vidusskolas direktore 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par ēdināšanas pakalpojuma maksu 

Jauno Līderu vidusskolas rīkoto pasākumu viesiem” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

07.11.2024. Domes sēdē 



 14 

25. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta lēmumā Nr.126 “Par Cēsu  

novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

Ziņo Zane Maļčjonoka, Cēsu muzeja lietvede 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 

2024. gada 21.marta lēmumā Nr.126 “Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. 

Domes sēdē 

26. 
Par Koru un vokālo ansambļu konkursa "Cēsis" nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Koru un vokālo ansambļu 

konkursa "Cēsis" nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. 

Domes sēdē 

27. 
Par Cēsu novada amatiermākslas kolektīvu apstiprināšanu 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada amatiermākslas 

kolektīvu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 
 

28. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 7.novembra  noteikumu Nr._ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 2.decembra noteikumos Nr.73 „Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai 

paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību Cēsu novadā’’” apstiprināšanu 

Ziņo Viesturs Dumpis, Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 



 15 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2024.gada 

7.novembra  noteikumu Nr._ “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2.decembra 

noteikumos Nr.73 „Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta 

līdzekļu sadales kārtību Cēsu novadā”” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

07.11.2024. Domes sēdē 

29. 
Par nekustamā īpašuma “Leona Paegles iela”  

nosaukuma maiņu un adresācijas objekta nosaukuma maiņu 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis, D.Eihenbauma, E.Stapulone, H.Vents, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, Andris Mihaļovs ir atstājis sēžu zāli, lēmums “Par nekustamā 

īpašuma “Leona Paegles iela” nosaukuma maiņu un adresācijas objekta nosaukuma maiņu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

Attīstības pārvaldei līdz domes sēdei veikt sabiedrības informēšanu Leona Paegles ielas nosaukuma 

maiņas ieceri, noskaidrot cik uz Leona Paegles ielas ir reģistrētas juridiskās personas un vai tām 

veidojas papildus izmaksas ielas nosaukuma maiņas dēļ. 

  

Deputāts A.Mihaļovs ir atstājis sēžu zāli un turpmāk sēdē nepiedalās. 

30. 
Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-2, Ieriķi, Drabešu  

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42469000458, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-2, Ieriķi, 

Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42469000458, nodošanu atsavināšanai” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 
 

31. 
Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-3, Ieriķi, Drabešu  

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42469000457, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-3, Ieriķi, 

Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42469000457, nodošanu atsavināšanai” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 



 16 

32. 

Par nekustamā īpašuma “Kalmītes”, Amatas pagasts,  

Cēsu novads, kadastra Nr. 42420030085, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Kalmītes”, Amatas 

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42420030085, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

33. 
Par nekustamā īpašuma “D/S Agra 149”, Tulpju iela 7,  

Agra, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460020270, atsavināšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “D/S Agra 149”, Tulpju 

iela 7, Agra, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460020270, atsavināšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

34. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Pētera iela 71, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

Pētera iela 71, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

35. 
Par nekustamā īpašuma “Vidus Kampas”, Vaives pagastā,  

Cēsu novadā, ½ domājamās daļas nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Vidus Kampas”, Vaives 

pagastā, Cēsu novadā, ½ domājamās daļas nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu”  

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 



 17 

 

36. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Vīlipi”,  

Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma 

“Vīlipi”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

 

37. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma  

“Rīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma 

“Rīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

 

38. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Jaunrīti”,  

Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, H.Vents, E.Stapulone 

Komitejas deputāti vienojas lēmumu “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Jaunrīti”, 

Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” un lēmumu “Par 

Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Rīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” virzīt atkārtotai izskatīšanai nākošajā Finanšu komitejas 

sēdē. 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei veikt papildus izpēti un sagatavot skaidrojumu par 

nekustamo īpašumu “Rīti” un “Jaunrīti”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, vērtējumu.  

 

 

 

 



 18 

39. 

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Rīgas iela 73-4, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu  

un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, Biruta Mežale ir atstājusi sēžu zāli, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Rīgas iela 73-4, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē  

 

40. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Lāču iela 9, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un  

tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

Lāču iela 9, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

07.11.2024. Domes sēdē 

41. 

Par nekustamā īpašuma “Kalna Zaļkalns”, Jaunpiebalgas pagastā, 

 Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Signe Rupaine, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes iepirkumu speciālists 

 

Izsakās H.Vents, Dz.Jukēvics, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs 

Pamatojoties uz to, ka nekustamā īpašuma “Kalna Zaļkalns”, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, 

vērtējums ir vecāks par 6 mēnešiem, tiek atlikta lēmuma “Par nekustamā īpašuma “Kalna Zaļkalns”, 

Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” izskatīšana. Jaunpiebalgas apvienības pārvaldei veikt atkārtotu nekustamā 

īpašuma vērtēšanu un pēc vērtējuma saņemšanas, virzīt lēmumu izskatīšanai Cēsu novada domes 

Finanšu komitejas sēdē. 

 

 

 



 19 

42. 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.4 Rūpniecības ielā 3A,  

Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu,  tās 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Signe Rupaine, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes iepirkumu speciālists 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.4 Rūpniecības 

ielā 3A, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu,  tās 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

43. 
Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12B - 4, Līgatne, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4211 900 0547, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12B - 4, Līgatne, 

Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 0547, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

44. 
Par nekustamā īpašuma “Vienkoči”, Līgatnes pagasts,  

Cēsu novads, cenas apstiprināšanu un nodošanu atsavināšanai uz nomaksu 

Ziņo Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Vienkoči”, Līgatnes 

pagasts, Cēsu novads, cenas apstiprināšanu un nodošanu atsavināšanai uz nomaksu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

45. 
Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības piekritību Cēsu novada pašvaldībai 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 



 20 

vienības piekritību Cēsu novada pašvaldībai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. 

Domes sēdē 

46. 
Par atbalstu Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai Erasmus+ programmas  

projektā  “Mākslīgais intelekts Zaļajā digitālajā uzņēmējdarbībā” (Artificial Intelligence driven 

GREEN Digital EntRepreneurship) (Nr. 2024-1-AT01-KA220-SCH-000248327) īstenošanu  

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par atbalstu Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai 

Erasmus+ programmas projektā  “Mākslīgais intelekts Zaļajā digitālajā uzņēmējdarbībā” 

(Artificial Intelligence driven GREEN Digital EntRepreneurship) (Nr. 2024-1-AT01-KA220-SCH-

000248327) īstenošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

47. 
Par projekta pieteikuma  “Digitālā informatīvā āra stenda piegāde  

un uzstādīšana Līgatnē” iesniegšanu  LEADER programmas projektu konkursā 

Ziņo Monta Bērzkalne, p/a “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” direktores vietniece 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma  “Digitālā informatīvā āra 

stenda piegāde un uzstādīšana Līgatnē” iesniegšanu  LEADER programmas projektu konkursā” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

48. 
Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

Ziņo Juris Pētersons, Priekuļu apvienības pārvaldes īpašumu apsaimniekošanas dienesta vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 07.11.2024. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei lēmuma projektam pievienot nekustamā īpašuma pirkuma līguma kopiju. 
 

Sēdi vadīja  

Finanšu komitejas priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 



 21 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 31.10.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


